Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2016

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia-MT torna público aos interessados o resultado da Licitação
realizada na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2016 para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PASSAGENS TERRESTRE E FRETE SOB ENCOMENDA (POR QUILO), PARA ATENDER A
TODAS AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA, PELO PERÍODO DE 01(UM) ANO. Aberto em 30 de
Setembro de 2016, às 9:00h, tendo como vencedoras as empresas: VIAÇÃO ARAÉS LTDA/CNPJ Nº 03.515.370/0001-50,
vencedora dos itens:1,  3, 6, 8, 10, 20, 21, 23, 28, 30, 32, 33, com  valor de R$178.615,00(cento e setenta e oito mil
seiscentos e quinze reais ) e J. AFONSO DA SILVA ME/CNPJ N.º 86.806.098/0001-94, vencedora dos itens:  2, 4, 5,  7, 9,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 27, 29,31,34, com valor de  R$315.912,16(trezentos e quinze mil
novecentos e doze reais e dezesseis centavos).  Total: R$494.527,16(quatrocentos e noventa e quatro mil quinhentos e
vinte e sete reais e dezesseis centavos). São Félix do Araguaia - MT, 30 de Setembro de 2016. João Elias de Freitas Neto -
Pregoeiro - Portaria nº 326/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f316320

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:48:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial